contratação de empresa especializada em 

tecnologia da informação para a prestação de serviços continuados de suporte técnico especializado, manutenção preventiva 
e corretiva e serviço de telesuporte a Servidores HPE ProLiant DL560 Gen9; VALOR GLOBAL: R$  29.997,00 (vinte e nove 
mil ,  novecentos e noventa e sete reais);  FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 28/2020, realizado pelo Tribunal 
de Justiça do Estado do Maranhão, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 063/2020, que o Tribunal de Justiça do Estado 
do Ceará aderiu, tudo de conformidade com as disposições da Resolução do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará nº 02, de